

< 44 \* 1 \* 3 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района г.о. Саранск»

Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №41»

Стройка:

ТЭЦ текущий ремонт за март 2016 г

Объект:

ТЭЦ текущий ремонт за март 2016г

Форма по ОКУД	Код
	0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
3	05.04.16

Отчетный период	
с	по
01.03.16	31.03.16

**А К Т**

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **21.095** тыс. руб.

монтажных работ: **12.382** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.068** тыс.чел.ч

Составлена в текущих ценах на 05.2016 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектны м данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

**Раздел 1. ул.Кооперативная д.16 текущий ремонт за март 2016 г**

<b>1.</b>	<b>Э02-01-002-46</b>	<b>Очистка канализационной сети внутренней (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)</b>	<b>100 м трубопровода</b>	<b>0.4</b>	<b>3 641.34</b>	<b>1 456.53</b>
		<i>Начисления: Н5= 1.5</i>				
1. 1.	31-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	48.3	19.32	75.390
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				2 625.40
<b>2.</b>	<b>Е65-10-2;</b>	<b>Очистка канализационной сети дворовой (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)</b>	<b>100 м трубопровода</b>	<b>0.15</b>	<b>8 705.97</b>	<b>1 305.90</b>
2. 1.	31-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	108	16.2	75.390
2. 2.	С411-0001	Вода	м3	31.5	4.725	17.90
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				2 258.53
<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1</b>						<b>2 762.43</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>1 456.53</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1)</b>						<b>1 092.40</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1)</b>						<b>76.47</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>2 625.40</b>
<b>СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -</b>						<b>1 305.90</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 2)</b>						<b>915.99</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 2)</b>						<b>36.64</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -</b>						<b>2 258.53</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1</b>						<b>4 883.93</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>						<b>2 008.39</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>						<b>113.11</b>
<b>Оплата основных рабочих</b>						<b>2 677.85</b>
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>						<b>35.52</b>
<b>Нормативная трудоемкость</b>						<b>35.52</b>
<b>Сметная стоимость материалов</b>						<b>84.58</b>

< 44 \* 1 \* 3 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)

**0.030816**      **61.89**

Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)

**0.027**      **3.05**

**ИТОГО**

**4 948.87**

Работа мною проверена.Претензий к работе не имею.

Председатель ТСЖ (домового совета)\_\_\_\_\_

**Раздел 2. ул.Центральная д.2 текущий ремонт за март 2016 г**

<b>3.</b>	<b>Э02-01-002-46</b>	<b>Очистка канализационной сети внутренней (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)</b>	<b>100 м трубопровода</b>		<b>0.17</b>	<b>3 641.34</b>	<b>619.03</b>
		<i>Начисления: Н5= 1.5</i>					
3. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	48.3	8.211	75.390 75% 3%	619.03 464.27 32.50 1 115.80
<b>4.</b>	<b>Э03-06-001-15</b>	<b>Ремонт металлических ограждений мелкий (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>	<b>м2</b>		<b>3</b>	<b>185.47</b>	<b>556.40</b>
4. 1.	з1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1	чел.-ч	1.88	5.64	80.160	452.10
4. 2.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0.45	1.35	35.48	47.90
4. 3.	с101-1515	Электроды диаметром 4 мм Э46 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	т	0.0002	0.0006	94 000.00 75% 3%	56.40 339.08 26.86 922.34
<b>5.</b>	<b>Э01-01-001-109</b>	<b>Удаление ледяных наростов с кровли вручную (шестом) с земли (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)</b>	<b>м2 кровли</b>		<b>5</b>	<b>5.16</b>	<b>25.78</b>
5. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i>	чел.-ч	0.08	0.4	64.440 75%	25.78 19.34

Сметная прибыль  
Всего с НР и СП

3% 1.35  
46.47

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2				<b>1 201.21</b>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				<b>1 201.21</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)				<b>822.68</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)				<b>60.72</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				<b>2 084.61</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2				<b>2 084.61</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				<b>822.68</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				<b>60.72</b>
Оплата основных рабочих				<b>1 096.91</b>
Трудозатраты осн. рабочих				<b>14.251</b>
Нормативная трудоемкость				<b>14.251</b>
Сметная стоимость материалов				<b>56.40</b>
Стоимость механизмов				<b>47.90</b>
Стоимость механизмов без з/пл				<b>47.90</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)		<b>0.030816</b>		<b>25.35</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)		<b>0.027</b>		<b>1.64</b>
Компенсация НДС за машины и механизмы		<b>0.18</b>		<b>8.62</b>
<b>ИТОГО</b>				<b>2 120.22</b>
Работа мною проверена.Претензий к работе не имею.				
Председатель ТСЖ (домового совета)_____				

**Раздел 3. ул.Северная д.3 текущий ремонт за март 2016 г**

<i>заявка 4747 от 29.03.16 гкв11</i>						
6.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней	100 м	0.05	3 641.34	182.07
	(приказ		трубопр			
	Минстроя РМ		овода			
	№50 08.06.12;					
	письмо					
	Минрегиона РФ					
	№20575-ИП/08					
	07.08.12)					
	<b>Начисления: Н5= 1.5</b>					
6. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	48.3	2.415	75.390
		Накладные расходы				75%
		Сметная прибыль				3%
		Всего с НР и СП				328.18

< 44 \* 1 \* 3 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>7.</b>	<b>Э03-04-001-46</b>	<b>Смена поврежденных листов асбоцементных кровель</b>	<b>м2</b>	<b>1</b>	<b>46.09</b>	<b>46.09</b>		
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		<b>сменяем</b>					
			<b>ого</b>					
			<b>покрыти</b>					
			<b>я</b>					
7. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.49	0.49	79.260	38.84	
7. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.0089	0.0089	612.22	5.45	
7. 3.	с101-2753	Гвозди строительные	кг	0.015	0.015	120.00	1.80	
		<i>Накладные расходы</i>				75%	29.13	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.26	
		<i>Всего с НР и СП</i>					77.48	
<b>8.</b>	<b>Э02-01-003-02</b>	<b>Ремонт штепсельных розеток и выключателей</b>	<b>розетка</b>	<b>1</b>	<b>55.56</b>	<b>55.56</b>		
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		<b>(выключ</b>					
			<b>атель)</b>					
8. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.7	0.7	79.260	55.48	
8. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.0011	0.0011	68.57	0.08	
		<i>Накладные расходы</i>				75%	41.61	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.92	
		<i>Всего с НР и СП</i>					100.09	
<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3</b>							<b>283.72</b>	
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>283.72</b>	
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>							<b>207.29</b>	
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>							<b>14.73</b>	
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>505.74</b>	
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3</b>							<b>505.74</b>	
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>							<b>207.29</b>	
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>							<b>14.73</b>	
<b>Оплата основных рабочих</b>							<b>276.39</b>	
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>							<b>3.605</b>	
<b>Нормативная трудоемкость</b>							<b>3.605</b>	
<b>Сметная стоимость материалов</b>							<b>1.88</b>	
<b>Стоимость механизмов</b>							<b>5.45</b>	
<b>Стоимость механизмов без з/пл</b>							<b>5.45</b>	
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)</b>							<b>0.030816</b>	<b>6.39</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)</b>							<b>0.027</b>	<b>0.40</b>
<b>Компенсация НДС за машины и механизмы</b>							<b>0.18</b>	<b>0.98</b>

**ИТОГО**

**513.51**

Работа мною проверена.Претензий к работе не имею.

Председатель ТСЖ (домового совета)\_\_\_\_\_

**Раздел 4. ул.Восточная д.15 текущий ремонт за март 2016 г**

*от 21.03.16 г на л/клетки*

9.	Э02-02-003-102 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений с нормальными условиями среды, одноламповый	100 шт.		0.1	105 503.93	10 550.39
9. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	88.3	8.83	90.220	796.64
9. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	43.76	4.376	203.056	888.57
9. 3.	х02-1102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	маш.-ч	1.36	0.136	618.99	84.18
9. 4.	х03-0902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	маш.-ч	42.4	4.24	254.28	1 078.15
9. 5.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	25.6	2.56	7.02	17.97
9. 6.	х40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	маш.-ч	1.36	0.136	704.36	95.79
9. 7.	с101-0115	Винты с полукруглой головкой длиной 50 мм	т	0.00306	0.000306	12 678.60	3.88
9. 8.	с101-2493	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм	кг	0.31	0.031	189.56	5.88
9. 9.	с101-3914	Дюбели распорные полипропиленовые	100 шт.	4.08	0.408	146.66	59.84
9. 10.	с21-2	Светильник свет "Сириус"	шт.	80	8	920.40	7 363.20
9. 11.	с21-3	Светильник ЖКХ	шт.	20	2	510.00	1 020.00
9. 12.	с509-0167	Сжимы соединительные	100 шт.	2.04	0.204	121.88	24.86
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1 263.91
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	354.43
		<i>Всего с НР и СП</i>					12 168.73

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4	<b>10 550.39</b>
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	<b>10 550.39</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	<b>1 263.91</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	<b>354.43</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	<b>12 168.73</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4	<b>12 168.73</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	<b>1 263.91</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	<b>354.43</b>
Оплата основных рабочих	<b>796.64</b>

< 44 \* 1 \* 3 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Оплата механизаторов				<b>888.57</b>
Трудозатраты осн. рабочих				<b>8.83</b>
Трудозатраты механизаторов				<b>4.376</b>
Нормативная трудоемкость				<b>8.83</b>
Сметная стоимость материалов				<b>8 477.66</b>
Стоимость механизмов				<b>1 276.09</b>
Стоимость механизмов без з/пл				<b>387.52</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816			<b>38.95</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027			<b>9.57</b>
Компенсация НДС за машины и механизмы	0.18			<b>69.75</b>
<b>ИТОГО</b>				<b>12 287.00</b>
Работа мною проверена.Претензий к работе не имею.				
Председатель ТСЖ (домового совета)_____				

**Раздел 5. ул.Восточная д.17 текущий ремонт за март 2016 г**

<b>заявка 465 кв 35 от 16.03.16 тройник</b>							
10.	Э02-02-001-123	Установка грязевиков наружным диаметром патрубков до 108 мм	1 шт.		1	582.99	582.99
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						
	<b>Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</b>						
10. 1.	з1-0037	Рабочий среднего разряда 3,7	чел.-ч	4.68	4.68	85.580	400.51
10. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.024	0.024	242.520	5.82
10. 3.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.024	0.024	590.61	14.17
10. 4.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	1.68	1.68	35.48	59.61
10. 5.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.024	0.024	612.22	14.69
10. 6.	с101-1522	Электроды диаметром 5 мм Э42А	т	0.001	0.001	94 000.00	94.00
		Накладные расходы				75%	304.75
		Сметная прибыль				3%	26.63
		Всего с НР и СП					914.37
<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5</b>							<b>582.99</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>582.99</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>							<b>304.75</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>							<b>26.63</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>914.37</b>

. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5					<b>914.37</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					<b>304.75</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					<b>26.63</b>
Оплата основных рабочих					<b>400.51</b>
Оплата механизаторов					<b>5.82</b>
Трудозатраты осн. рабочих					<b>4.68</b>
Трудозатраты механизаторов					<b>0.024</b>
Нормативная трудоемкость					<b>4.68</b>
Сметная стоимость материалов					<b>94.00</b>
Стоимость механизмов					<b>88.47</b>
Стоимость механизмов без з/пл					<b>82.65</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)				<b>0.030816</b>	<b>9.39</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)				<b>0.027</b>	<b>0.72</b>
Компенсация НДС за машины и механизмы				<b>0.18</b>	<b>14.88</b>
<b>ИТОГО</b>					<b>939.36</b>
Работа мною проверена.Претензий к работе не имею.					
Председатель ТСЖ (домового совета)_____					

**Раздел 6. ул.Горная д.3 текущий ремонт за март 2016 г**

<i>472 подъезд 2,1 от 25.03.16г</i>							
11.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	электр лампа		<b>2</b>	<b>26.67</b>	<b>53.34</b>
11. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.19	79.260	15.06
11. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	2	19.14	38.28
		<i>Накладные расходы</i>				75%	11.30
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.94
		<i>Всего с НР и СП</i>					66.57
<i>заявка 461 кв 9 от 02.03.16 г</i>							
12.	Э02-02-003-84	Провод, количество проводов в резинобитумной трубке до 6, сечение провода до 2,5 мм2 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	100 м трубок		<b>0.04</b>	<b>3 290.00</b>	<b>131.60</b>
12. 1.	з1-0038	Рабочий среднего разряда 3,8	чел.-ч	28.1	1.124	86.480	97.20
12. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.4	0.016	242.520	3.88



			ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01			Форма по МДС 81-35.2004	
< 44 * 1 * 3 >							
12. 3.	x02-1102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	маш.-ч	0.4	0.016	618.99	9.90
12. 4.	x40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	маш.-ч	0.4	0.016	704.36	11.27
12. 5.	s101-2493	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм	кг	0.16	0.0064	189.56	1.21
12. 6.	c509-0033	Сжимы ответвительные	100 шт.	0.16	0.0064	1 876.52	12.01
		<i>Накладные расходы</i>				75%	75.81
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	6.22
		<i>Всего с НР и СП</i>					213.63

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6</b>	<b>184.94</b>
<b>СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>	<b>131.60</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 12)</b>	<b>75.81</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 12)</b>	<b>6.22</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>	<b>213.63</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>53.34</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 11)</b>	<b>11.30</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 11)</b>	<b>1.94</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>66.58</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6</b>	<b>280.21</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>	<b>87.11</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>	<b>8.16</b>
<b>Оплата основных рабочих</b>	<b>112.26</b>
<b>Оплата механизаторов</b>	<b>3.88</b>
<b>Трудозатраты осн. рабочих</b>	<b>1.314</b>
<b>Трудозатраты механизаторов</b>	<b>0.016</b>
<b>Нормативная трудоемкость</b>	<b>1.314</b>
<b>Сметная стоимость материалов</b>	<b>51.50</b>
<b>Стоимость механизмов</b>	<b>21.17</b>
<b>Стоимость механизмов без з/пл</b>	<b>17.29</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)</b>	<b>0.030816 2.68</b>
<b>Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)</b>	<b>0.027 0.22</b>
<b>Компенсация НДС за машины и механизмы</b>	<b>0.18 3.11</b>
<b>ИТОГО</b>	<b>286.22</b>

Работа мною проверена.Претензий к работе не имею.

Председатель ТСЖ (домового совета)\_\_\_\_\_

			<b>15 565.68</b>
<b>СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>			<b>10 681.99</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 9, 12)			<b>1 339.72</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 9, 12)			<b>360.65</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>			<b>12 382.36</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>			<b>3 577.79</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 3-8, 10, 11)			<b>2 438.42</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 3-8, 10, 11)			<b>180.49</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>			<b>6 196.70</b>
<b>СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -</b>			<b>1 305.90</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 2)			<b>915.99</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 2)			<b>36.64</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -</b>			<b>2 258.53</b>
. <b>ВСЕГО ПО АКТУ</b>			<b>20 837.59</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>			<b>4 694.13</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>			<b>577.78</b>
Оплата основных рабочих			<b>5 360.56</b>
Оплата механизаторов			<b>898.27</b>
Трудозатраты осн. рабочих			<b>68.2</b>
Трудозатраты механизаторов			<b>4.416</b>
Нормативная трудоемкость			<b>68.2</b>
Сметная стоимость материалов			<b>8 766.02</b>
Стоимость механизмов			<b>1 439.08</b>
Стоимость механизмов без з/пл			<b>540.81</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	<b>0.030816</b>		<b>144.65</b>
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	<b>0.027</b>		<b>15.60</b>
Компенсация НДС за машины и механизмы	<b>0.18</b>		<b>97.35</b>
<b>ИТОГО</b>			<b>21 095.18</b>

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №41»

Сайгашкин Н.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

< 44 \* 1 \* 3 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района г.о. Саранск»

Сайгашкин В.Ф.

*(должность, подпись, Ф.И.О)*

М.П.